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Link do produktu: https://computerlab.pl/dysk-ssd-silicon-power-ace-a58-1tb-2-5-sata-iii-560-530-mb-s-p-259969.html

Dysk SSD Silicon Power Ace A58 1TB 2,5"

SATA Il 560/530 MB/s

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Obstuga S.M.A.R.T.

Cechy zabezpieczen

Typ dysku SSD

Korekcja ECC

Ustuga RAID

Sekwencyjna predkos¢ zapisu (CDM)
Sekwencyjna predkos¢ odczytu (CDM)
Sekwencyjna szybkos$¢ zapisu (ATTO)
Sekwencyjna predkos$¢ odczytu (ATTO)
Typ btysku NAND

Kolejkowaniem zadan (NCQ)
Wsparcie TRIM

Przeznaczenie

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Pojemnos$¢ pamieci SSD

Typ interfejsu

Szybkos¢ przesytania danych

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

Typ pamieci

247,29 zt

201,05 zt

Dostepny
DIASLPSSD0041
SPOO1TBSS3A58A25
4713436125334
Silicon Power

Tak

Odporny na uderzenia, Odporny na
wstrzasy

2.5"

Tak

Tak

450 MB/s
500 MB/s
530 MB/s
560 MB/s
SLC (Single Level Cell)
Tak

Tak
Laptop
1500000 h
1TB

SATA I

6 Gbit/s
63 g

7 mm

100 mm
69,8 mm
Czarny

SLC
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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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